

## Preisblatt für die Belieferung mit Erdgas zu Sondervertragskonditionen "LuKGas"

- gültig ab 01. Januar 2026 -

Sondertarif "LuKGas"	In Ihrem Endpreis sind 19 % Umsatzsteuer enthalten.	Der Preis vor Umsatzsteuer (netto) beträgt:		Im Nettoarbeitspreis sind jeweils enthalten:
Arbeitspreis pro verbrauchter Kilowattstunde	9,900 Ct/kWh	8,319 Ct/kWh	0,5500 Ct/kWh 0,0300 Ct/kWh 1,1790 Ct/kWh 0,0000 Ct/kWh	Erdqassteuer Konzessionsabgabe CO2-Preis gemäß Brennstoff-Emissionshandelsgesetz Speicherumlage
Jahresgrundpreis			1,7590 Ct/kWh	Saldo der genannten enthaltenen Kostenbelastungen
bis zu einer Nennwärmebelastung von 15 kW	145,66 €/Jahr	122,40 €/Jahr		
bis zu einer Nennwärmebelastung von 60 kW	211,34 €/Jahr	177,60 €/Jahr		
bis zu einer Nennwärmebelastung von 100 kW	370,57 €/Jahr	311,40 €/Jahr		
bis zu einer Nennwärmebelastung von 160 kW	689,72 €/Jahr	579,60 €/Jahr		
bis zu einer Nennwärmebelastung von 250 kW	1.016,74 €/Jahr	854,40 €/Jahr		
bis zu einer Nennwärmebelastung von 400 kW	1.492,97 €/Jahr	1.254,60 €/Jahr		